ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:
постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.
№ 81
«14» Октября 2019
Тираж 10 экземпляров
АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                      14.10.2019

	                            №
	52

	с. Кстинино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельных участков с кадастровыми номерами: 43:12:342101:49 и 43:12:041517:79

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Кстининской сельской Думы от 29.08.2019 № 21/104 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области», решением Кстининской сельской Думы от 07.11.2005 №01/08 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в поселении» (с изменениями от 11.03.2009 № 08/37, от 10.09.2014 № 19/77, от 04.09.2015 № 30/122; от 20.03.2017  № 45/198, от 07.11.2017 № 02/13; от 28.02.2018 № 06/44), с учетом результатов  публичных слушаний от 10.09.2019, на основании заявлений: Деменевой Татьяны Петровны и Лозенко Надежды Александровны, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Деменевой Татьяне Петровне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 43:12:342101:49, площадью 1000 кв.м из категории земель – земли населенных пунктов, расположенному в зоне Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки, местоположение: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, п.Полойский, д.21, в части уменьшения минимального отступа от красной линии улицы (по линии регулирования застройки) с восточной стороны с 5метров до 2,5 метров, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с северной стороны с 3метров до 0 метров.

2. Предоставить гр. Лозенко Надежде Александровне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 43:12:041517:79, площадью 4000 кв.м из категории земель – земли населенных пунктов, расположенному в зоне Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки, местоположение: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Кстинино, ул. Успенская, д.2, в части уменьшения минимального отступа от красной линии улицы (по линии регулирования застройки) с северной стороны с 5метров до 4,5 метров.
3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
Зам.главы администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области     Ю.А. Бородастова